
[image: image1.wmf]procentowy udział poszczególnych kontynentów w 

powierzchni lądów na kuli ziemskiej

0

5

10

15

20

25

30

35

Azja

Afryka

Ameryka

Płn.

Ameryka

Płd

Antarktyda

Europa

Australia i

Oceania

kontynenty

% udział


	Azja
	30

	Afryka
	20

	Ameryka Płn.
	16

	Ameryka Płd
	12

	Antarktyda
	9

	Europa
	7

	Australia i Oceania
	6


_1318864011.xls
Wykres1

		Azja

		Afryka

		Ameryka Płn.

		Ameryka Płd

		Antarktyda

		Europa

		Australia i Oceania



kontynenty

% udział

procentowy udział poszczególnych kontynentów w powierzchni lądów na kuli ziemskiej

30

20

16

12

9

7

6



Arkusz1

		Azja		30

		Afryka		20

		Ameryka Płn.		16

		Ameryka Płd		12

		Antarktyda		9

		Europa		7

		Australia i Oceania		6





Arkusz1

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0



kontynenty

% udział

procentowy udział poszczególnych kontynentów w powierzchni lądów na kuli ziemskiej



Arkusz2

		





Arkusz3

		






